
Karsin, dnia 11.05.2023 r. 

 

 ZP 271.6.2023 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 w przetargu (tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1): 

 

Budowa ulicy Wielewskiej w Osowie 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z póżn. zm.) podaje poniższe 

informacje: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się dnia 11.05.2023 r. o godz. 10.30 w siedzibie 

Zamawiającego. 

2. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w 

wysokości: 704 500,00 zł. 

3. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 
Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

(brutto) 

Termin wykonania Gwarancja 

1.  

HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Garcz, ul. Kartuska 46 

83-333 Chmielno 821 004,41 zł 132 dni 60 m-cy 

2. 
Usługi Transportowe, Ziemne, 

Melioracyjne i 

Ogólnobudowlane Henryk 

Czarnowski 

ul. Jana Pawła II 16 

83-425 Kalisz 737 714,85 zł 132 dni 60 m-cy 

4. Termin wykonania: 148 dni od daty zawarcia umowy. 

 

 
      Wójt Gminy 

/-/ Roman Brunke 


